秩父市告示第５９号

公　　告

　下記森林について、森林経営管理法第 35 条第１項の規定により経営管理実施権配分計画を

定めることとしたため、同法第 37条第１項の規定により公告する。

　なお、定めた経営管理実施権配分計画については、下記場所において縦覧に供する。

　令和７年４月１日

秩父市長　北　堀　　篤

記

１　経営管理実施権配分計画対象森林

２　経営管理実施権の設定を受ける林業経営者

３　縦覧場所　　秩父市農林部森づくり課、秩父市ホームページ

４　本公告により、森林所有者及び市町村に経営管理受益権が、２の林業経営者に経営管理

実施権が設定される。

以上

整理番号 所在・地番 林班・小班 地目

面積

（ha）

経営管理実施

権の存続期間

備

考

 Ｒ７

吉田久長

秩父市吉田久長

1487 外

下吉田 40 林班

107-2 小班 外

山林

外

21.7644 2025.4.1～

2034.3.31

 フリガナ チチブコウイキシンリンクミアイ

氏名又は名称 秩父広域森林組合

住　所

〒３６８－００３４

埼玉県秩父市日野田町一丁目７番１０号

電話番号 ０４９４－２６－５２３１